125 mm, cabeça de 25 mm de largura e dentes de 20 mm de largura, contendo 50 unidades 
por pacote; ITEM 18 – 60 pacotes de colheres plásticas brancas para festas de aniversário, 
contendo 50 unidades por pacote. Valor global estimado para 12 meses: R$ 4.736,00 
(quatro mil, setecentos e trinta e seis reais). Valor global estimado para 60 meses: R$ 
23.680,00 (vinte e três mil, seiscentos e oitenta reais). Data da última assinatura: 22 de 
janeiro de 2025. Vigência: início em 22 de janeiro de 2026, término em 22 de janeiro de 
2031. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Fabiano 
Rodrigues Pereira, representante legal, pelo Contratado.

[...]

ITEM 11 – 20 frascos de 450 ML Saponáceo cremoso, perfume suave, concentrado, limpeza 
pesada, com princípio ativo, tensoativo aniônico, tensoativo não-iônico, abrasivo, 
coadjuvantes, atenuador de espuma, conservante, fragrância e água. Princípio ativo: alquil 
benzeno sulfonato de sódio. Valor global estimado para 12 meses: R$ 4.532,80 (quatro 
mil, quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos). Valor global estimado para 60 
meses: R$ 22.664,00 (vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais). Data da última 
assinatura: 22 de janeiro de 2025. Vigência: início em 22 de janeiro de 2026, término em 
22 de janeiro de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante 
e Ingrid Milleny Couto Teodoro Silva, representante legal, pelo Contratado.